第２号様式（第８条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

山口県知事　様

申請者
所在地　〒

名　称
代表者職氏名

令和　　年度山口県採用活動効率化支援補助金変更（中止・廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け指令令　　労働政策第　　号で交付の決定を受けた標記補助金について、変更（中止・廃止）したいので、山口県補助金等交付規則（平成18年山口県規則第138号）第８条第１項の規定により申請します。

記

１　変更（中止・廃止）を必要とする理由

２　変更内容（変更の場合）
	変更前
	変更後

【添付書類】
　１　変更後の事業計画書
２　変更内容に係る関係書類
[bookmark: _GoBack]